
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8116-5 

Zahradní box Board – 290 l / Hnědý (imitace ratanu) 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Plast 
Objem   290 l 
Hmotnost   6,6 kg 
Šířka   1166 mm 
Hloubka   470 mm 
Výška    595 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z plastového materiálu v imitaci ratanu. 
- Plastový úložný box pro uskladnění věcí. 
- Uskladněné předměty chrání před vlivy počasí. 
- Box je lehký s madly po obou stranách pro snadné přemístění. 
- Vestavěný držák s možností uzamčení dovoluje ochránit cennější věci uvnitř pomocí visacího zámku (není součástí). 
- Box je bezúdržbový, odvětraný a odolný vůči atmosférickým vlivům a nemusí se nijak konzervovat.  
- Box je dodáván rozložený – snadné složení zacvakáním částí do sebe bez použití nářadí. 
- Vhodné pro úschovu polštářů ze zahradního nábytku, deky, zahradní potřeby, menší nábytek nebo hračky. 

 

Barevné provedení 

- 8116-5 (hnědé). 

Určení 

- Určeno pro úschovu předmětů na zahradě, pod přístřeškem, uvnitř domu apod. 

Dodatky 

- Dodáváno rozložené. 
- Boxy nejsou vodotěsné a není vhodné je vystavovat přímému dešti. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

